bro tū vntē michi subfidū oparet'

**N**omē virginis titi. *lco 2<sup>a</sup>.*  
 lus est pudoris. appellato m'ris.  
 virgine p'edicau. Satis prohra laus  
 est que nō querit' sed tenet'. facebant  
 igit' ingema. d'iscat eloquētia vox.  
 vna p'conū ē. hanc senes. hanc iuue  
 nes. hanc pueri canant. Nemo est lau  
 dabilior. qm' qui ab oīb' laudari pot'.  
 Quot homines. tot p'cones. qui m'ris  
 p'dicat dū loquūtur. Hec in teneris an  
 nis n'riū fecisse tradit'. Nūc detestabilio  
 crudelitas. que nec in iuue'le pepit  
 etati. Nūc magna vis fidei. que etiam  
 ab illa testiomū inuenit etate. fuit ne  
 in illo corpusculo vlnens locus. Et  
 que nō habuit quo ferū reciperet. ha  
 buit in quo vinceret. *Tu. lectio tertia.*

**A**t istius puelle etatis toruos e  
 tiaz uultus parentū ferre nō  
 possunt. et acū districta solent flere.  
 puncta quasi vlnera. Hec contra cru  
 entas carnicū impauidas manus. hec  
 stridentū graubus imobilis tractatib'  
 cathenarū nūc fūctis mucrone mi  
 litis totū offerre corpus. mori adhuc  
 nescia sed parata. vel si ad aras vi rape  
 retur. tendere xpo inter ignes manus.  
 atq' in ipsis sacrilegis focis tropheus  
 dñi signare victoris. Nūc sc'atis col  
 la manusq' gerere nexibus. sed null'  
 tam tenera mēbra poterat nexis con  
 cludere. Nouū martiry genus. nodus  
 n'cone pene. et iam matura victorie.  
 certare difficilis. facilis coronari. Oia  
 g'isteriū virtutis impleuit. que p'ciū  
 diciū vehebat etatis *Tu. lectio quarta.*

**N**on sic ad thalamū nupta pro  
 peraret. ut ad supplicy leta.  
 successū. gradu festina. virgo proces

lit. Non in toto crine caput compta.  
sed xpo. Non flosculus redimita sed mo-  
ribus. fleuere om̄s. ip̄a sine fletu. Mira-  
tur pleriq; q; tam facile vite sua prodi-  
ga. qm̄ nodum hauserat. ias quasi per-  
functa donaret. Stupere uniuersi. qd̄ ias  
diuinitatis testis existeret. que adhuc ar-  
bitra sui petates esse nō posset. Efficit  
deniq; ut ei de deo crederet. cui adhuc  
de hōie nō crederet. q; qd̄ ultra naturas  
est. de auctore nē est. **Tu. Lectio quinta.**  
**Q**uanto timore egit carnifex ut ti-  
meret. quantis blanditijs ut sua-  
deret. quāto uoto ut sibi ad nuptias  
pueniret. At illa. et hec sp̄osi iniuria  
est. expectare placituras. qui me sibi p̄-  
or elegit accipiet. Quid percussor mo-  
raris. peat corpus qd̄ amari p̄t oculis.  
quib; nolo. Stetit orauit. ceruices infle-  
xit. cerneret carnifices trepidare. quasi  
ip̄e addictus fuisset. tremē percussoris dex-  
teras. palleret ora. alieno timētis piculo. cū  
puella nō timeret suo. Habetis igit̄ in vna  
hostia duplex mirū pudoris et religiois.  
et uirgo p̄māsit et mirū obtinuit. **Tu.**  
**F**luitat nūc integri. **Lectio sexta**  
tatis amor. et tu soror sc̄ia. vel  
mutis tacita morib; ut aliquid de uirgi-  
tate dicam; ne uelut in transitu quodas  
p̄scripta habeat. que p̄ncipalis est uirtus.  
Non em̄ laudabilis uirginitas. quia et  
in n̄rib; reperit. s; quia ipsa m̄res facit.  
Quis aut̄ hūano possit eas ingemo cō-  
prehendē. q; nec natura sius includit legi-  
bus. Aut quis nāli uoce c̄plecti. qd̄ sup̄  
v̄sus nature sit. A celo accersiuit. quod  
inuitaret̄ in terris. Nec in merito uiuē-  
di sibi uisus quesiuit e celo. que spon-  
sum sibi inuenit in celo. Nec nubes ae-  
reas anglos sideraq; trāsgrediens. ver-